
« ' c- 
o o

EV R O PSK Á  UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopra
Státní fond doprav 
infrastruktury

Dodatek č. 6
Sce SMLOUVĚ O DÍLO 6M ZHOTOVENÍ STAVBY

Název zakázky:
„Zvýšení kapacity trati Nymburk -  Mladá Boleslav, 2„ stavba"

Správa železnic, státní organizace 

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 
na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 02. 2018

Korespondenční adresa:

Správa železnic, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 1955/278,190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel") 

číslo smlouvy: E618-S-X948/2018 

ISPROFOND: 521 372 0006

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 14616 

zastoupena: Ing. Petrem Faltusem, obchodním ředitelem, na základě plné moci

Smluvní strany:

a

SPOLEČNOST: „Nymburk -  Mladá Boleslav" 
založená společenskou smlouvou ze dne 15. 2. 2018 

se sídlem: AŽD Praha s.r.o., Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10,
jejímiž účastníky jsou:

1. AŽD Praha s.r.o.
se sídlem: Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha 10 

IČO: 48029483, DIČ: CZ48029483

jako „vedoucí účastník"

a

Strana 1 z 4



2. TSS GRADE, a.s.

se sídlem: Dunajská 48, 811 08 Bratislava, Slovenská republika

IČO: 35802723, IČ DPH: SK2020281571

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Okresním soudem v Bratislavě I, 
spisová značka oddíl Sa, vložka 5590/B

podnikající v České republice prostřednictvím organizační složky 
TSS GRADE, a.s. pobočka Česká republika, Pražákova 1008/69, Štýřice, 639 00 Brno

IČO: 02765055, DIČ: CZ02765055

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, spisová značka A 26126

zastoupena: ing. Dušanem Chovancem, předsedou představenstva a 
Ing. Markem Chomou, členem představenstva

jako „další účastník"

a

3. SILNICE GROUP a.s.

se sídlem: Na Florenci 2116/15,110 00 Praha 1 -  Nové Město 

IČO: 62242105, DIČ: CZ62242105

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 12069 

zastoupena: Ing. Karlem Ryplem, předsedou představenstva 

jako „další účastník"

Korespondenční adresa:

AŽD Praha s.r.o., společnost „Nymburk -  Mladá Boleslav", Žirovnická 3146/2, Záběhlice, 106 00 Praha
10

bank. spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 7859002/0800 

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 061-PVO/2018

PIREAfiVSBUlE

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 6 (dále jen „Dodatek č. 6") je 
úprava Smluvní ceny Díla a s tím související úprava přílohy č. 7 Smlouvy.

Důvodem pro úpravu Smluvní ceny Díla je schválený změnový list stavby (dále jen „ZL") č. 5 a v souladu 
s příslušnými ustanoveními § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále také jen jako „ZZVZ"), se smluvní strany dohodly na změně rozsahu předmětu plnění a s tím 
souvisejících níže uvedených úpravách nákladů Zhotovitele.

Celkový cenový nárůst dle ustanovení § 222 odst. 9 ZZVZ je cca 5,32 % původní hodnoty závazku ze 
Smlouvy. Upřesnění Smluvní ceny Díla je stanoveno k datu podpisu Dodatku č. 6.

S ohledem na shora uvedené se tak smluvní strany dohodly na úpravě článku 19, ve znění Dodatku č. 5 
Smlouvy a na úpravě přílohy č. 7 - Smluvní cena Díla, ve znění Dodatku č. 5 Smlouvy. U výše uvedené 
skutečnosti se nejedná o podstatnou změnu závazku ve smyslu § 222 ZZVZ.

Strana 2 z 4



4. Tento Dodatek č. 6 je vyhotoven v deseti (10) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží čtyři (4) 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží šest (6) vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 6 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

6. Nedílnou součástí Dodatku č. 6 je tato příloha:

Příloha č. 1 (současně Příloha č. 7 Smlouvy): Smluvní cena Díla
nové znění ke dni podpisu Dodatku č. 6

Objednatel: Zhotovitel:

V Praze dne 1 6  * 12 “  2020 V Praze dne
ož  M - m

Bng. Mojmír Nejezchleb Ing. Petr Faltus
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy obchodní ředitel

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 02. 2018 AŽD Praha s.r.o.
Správa železnic, státní organizace

V Bratislavě dne

hríg. Dušan Chovanec 
jzfredsfeda představenstva 

TSS GRADE, a. $.

Ing. Marek Chromá 
člen představenstva 

TSS GRADE, a. s,
V Praze dne

Ing. Karel Rýpl
předseda představenstva 

SILNICE GROUP a. s.

Strana 4 z 4



I.

Smluvní strany se, v souladu s ustanovením článku 16. Smlouvy, dohodly na úpravě Smlouvy o dílo, číslo 
smlouvy Objednatele: E618-S-1948/2018, číslo smlouvy Zhotovitele: 061-PVO/2018, uzavřené dne 01.06. 
2018, ve znění jejích pozdějších dodatků, takto:

i)  Smluvní cena Díla

a) U prací obsažených ve schváleném Z l č. 5 Objednatel postupoval v souladu s ustanovením § 222 
odst. 5 ZZVZ:

Zvýšení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 5 (práce dle § 222, odst. 5 ZZVZ) + 1....... ........... .... ............ 
Snížení nákladů Zhotovitele dle ZL č. 5 (práce dle § 222, odst 5 ZZVZ)_____ ...................... ............
Práce dle § 222, odst. 5 ZZZV dle Dod. č. 6 Smlouvy celkem 1 178 159,77 Kč bez DPH

Úprava sm luvní ceny Díla dle Dodatku č. 8:______________________________ ___________

335 154 195,85 Kč bez DPH 
h 16 644 005,28 Kč bez DPH 
+ 1178 159,77 Kč bez DPH 
352 97© 360,90 Kč bez DPH

Cena Díla dle Dopisu nabídky činila 
Celková změna nákladů dle Dodatku č. 5 
Celková změna nákladů dle Dodatku č. © 
Smluvní cena Díla ve znění Dodatku č. ©, činí

2) Odstavec 19 Smlouvy
- ruší se stávající znění textu odstavce 19, ve znění Dodatlw č. 5 Smlouvy a nahrazuje se nový 

textem v tomto znění:

19. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 
Příloha č. 2 
Příloha č. 3 
Příloha č. 4 
Příloha č. 5 
Příloha č. 6 
Příloha č. 7

Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky 
Oprávněné osoby <
Seznam poddodavatelů - nové znění ke dni podpisu Dodatku č. 2
Harmonogram postupu prací - nové znění ke dni podpisu Dodatku č. 5
Zmocnění Vedoucího zhotovitele
Žádost o poskytnutí zálohové platby
Smluvní cena Díla -  nové znění ke dni podpisu Dodatku č. 6

3J Příloha č. 7 Smlouvy -  Smluvní cena Díla

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 7 -  Smluvní cena Díla. Ruší se znění přílohy č. 7 
platné k datu podpisu Dodatku č. 5 Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu 
Dodatku č. 6, který je současně přílohou č. 1 tohoto Dodatku č. 6 (současně příloha č. 7 Smlouvy) a 
je jeho nedílnou součástí.

II.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 6 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen zákon o registru smluv).

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto Dodatku č. 6 v Registru smluv, v souladu se zákonem o 
registru smluv, v platném znění.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-1948/2018, číslo smlouvy 
Zhotovitele: 061-PVO/2018, nedotčené tímto Dodatkem č. 6, zůstávají v platnosti beze změn.

Strana 3 z 4



EV R O PSKÁ  UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

4 J

Příloha čo 1 
Smluvní cena Díla

- nové znění ke dni podpisu Dodatku č. 6

Strana 1 z 1 \



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1278664

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d2b2b6ea-fcc2-4d0b-9824-3c42120fbdfe

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Darja ZAJÍCOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 18.12.2020 10:22:01


		2020-12-18T09:22:04+0000




